
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 63 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому направлению развития детей»
(МБДОУ № 63)

ул. Волгоградская, 33-а, г. Красноярск, 660037, тел/ факс 262-26-30 
ИНН/КПП 2462023302/246201001 

E-mail mdou63@yandex.ru, сайт: http://kras-dou.ru/63

ПРИКАЗ

12.12.2018 г. № 120-од

Об утверждении локальных нормативных актов 
дошкольной организации

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года 
№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» с целью регулирования деятельности МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений.
2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ № 63 и 

утвердить в следующем составе:
председатель комиссии: Морозова О.К. -  заместитель заведующего по BMP; 
члены комиссии: Завьялова Н.Н.- председатель ПК ,

Ерлыкова Л.В. - воспитатель
Назарова А.В,- председатель родительского комитета 
Ильина Н.Н. -  член родительского комитета 
Волкова Е.В. -  член родительского комитета

3. Разместить Положения на официальном сайте учреждения.

mailto:mdou63@yandex.ru
http://kras-dou.ru/63

		2022-06-27T09:01:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 63 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ"




